
EQUIPE BERNOISE

NATIONALES RUNDSTRECKENRENNEN (NI)
Most CZ  25.- 27. Mai 2007

ASS Reg.-Nr. 07-019/NI+                                     Streckenlänge 4.219 km

Feld 3 - Formel 3 CH / RW Austria Div. I
ERGEBNIS Rennen 2

gestartet:  19          gewertet:  18          nicht gewertet:   1          nicht gestartet:   1

Pos. St. Kl Bewerber  Run Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.   3 Neuhauser Racing

 25 Tweraser,Gerhard,Spielberg Dallara F303   14    22:10.628 159.802   1:34.142 161.335 /  7
  2.  14 HS-Technik

 27 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel   14    22:12.866 159.534      2.238   1:34.090 161.424 /  8
  3.   1 Jo Zeller Racing

 25 Zeller,Jo,Oetwil am See Dallara 302/304 Opel   14    22:18.800 158.827      8.172   1:33.516 162.414 /  3
  4.   2 Jo Zeller Racing

 26 Rüttimann,Urs,Amriswil Dallara 301 Opel 16V   14    22:47.357 155.509     36.729   1:36.021 158.177 /  3
  5.  17 Franz Wöss Racing

 27 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel   14    23:13.883 152.550   1:03.255   1:37.894 155.151 /  6
  6.   7 Sträuli Motorsport

 26 Sträuli,Willi,Siggenthal St. Dallara F301-Fiat   14    23:21.566 151.714   1:10.938   1:38.139 154.764 /  5
  7.  53 Kap-Kolbenkraus Motorsport

 29 Lammel,Christopher,Graz/A Formel Renault 2.0   14    23:26.706 151.159   1:16.078   1:39.212 153.090 /  5
  8.  16 Franz Wöss Racing

 27 Lopez,Francesco/D Dallara 304 Opel   14    23:27.421 151.083   1:16.793   1:38.337 154.452 /  7
  9.  93  29 Palmi,David Formel Renault 2.0   14    23:28.015 151.019   1:17.387   1:39.266 153.007 / 11
 10.   5 Jo Zeller Racing

 26 Roider,Daniel,Oetwil am See Dallara Opel F399   14    23:51.850 148.505   1:41.222   1:40.060 151.792 / 12
 11.  92 TR Motorsport

 29 Tukora,Istvan,Jaszfelsöszentoyör/HFormel Renault 2.0   13    22:18.156 147.553  -   1   1:41.184 150.106 / 11
 12.  27 Auto Häckel Motorsport

 28 Häckel,Klaus Dieter/D Dallara 394 Opel   13    22:18.328 147.534  -   1   1:40.973 150.420 /  9
 13.   9 Jo Zeller Racing

 26 Savaré,Daniel,Ehrendingen Dallara F393 Fiat   13    22:23.191 147.000  -   1   1:41.478 149.671 / 11
 14.   8 Equipe Bernoise

 26 Vetter,Robert,Niederglatt Dallara F397 Opel   13    22:54.227 143.680  -   1   1:42.968 147.506 /  3
 15.  42 Gregory Stribieg

 29 Stribieg,Gregory,Wissembourg/F Formel Renault   13    22:54.702 143.630  -   1   1:43.465 146.797 /  7
 16.  26 Auto Häckel Motorsport

 28 Hochhold,Dirk/D Dallara 394 Opel   13    23:12.050 141.840  -   1   1:44.401 145.481 /  4
 17.  41 Remy Stribieg

 29 Stribieg,Remy,Wissembourg/F Formel Renault   13    23:12.644 141.780  -   1   1:44.405 145.475 /  6
 18.  19 Chr. Zeller Motorsport

 27 Zeller,Christian/D Dallara 300 Opel    5     8:28.878 149.234  -   9   1:38.317 154.483 /  2

aus der Wertung

  4 Jo Zeller Racing
 25 Luyet,Laurent,Savièse Dallara F302   14    22:25.977 157.980     15.349   1:34.367 160.950 /  4

nicht gestartet

 43 Remi Kirchdörffer
 29 Kirchdörffer,Remi,Reichshoffen/F Formel Renault    0

SCHNELLSTE RUNDE    1 J.Zeller  1:33.516 = 162.414 Km/h  IN RUNDE   3

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:



EQUIPE BERNOISE

NATIONALES RUNDSTRECKENRENNEN (NI)
Most CZ  25.- 27. Mai 2007

ASS Reg.-Nr. 07-019/NI+                                     Streckenlänge 4.219 km

Austria Formel 3 / Rennwagenmeisterschaft Division I
ERGEBNIS Rennen 2

gestartet:  13          gewertet:  12          nicht gewertet:   1          nicht gestartet:   1

Pos. St. Kl Bewerber  Run Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  14 HS-Technik

 27 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel   14    22:12.866 159.534   1:34.090 161.424 /  8
  2.  17 Franz Wöss Racing

 27 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel   14    23:13.883 152.550   1:01.017   1:37.894 155.151 /  6
  3.  53 Kap-Kolbenkraus Motorsport

 29 Lammel,Christopher,Graz/A Formel Renault 2.0   14    23:26.706 151.159   1:13.840   1:39.212 153.090 /  5
  4.  16 Franz Wöss Racing

 27 Lopez,Francesco/D Dallara 304 Opel   14    23:27.421 151.083   1:14.555   1:38.337 154.452 /  7
  5.  93  29 Palmi,David Formel Renault 2.0   14    23:28.015 151.019   1:15.149   1:39.266 153.007 / 11
  6.  92 TR Motorsport

 29 Tukora,Istvan,Jaszfelsöszentoyör/HFormel Renault 2.0   13    22:18.156 147.553  -   1   1:41.184 150.106 / 11
  7.  27 Auto Häckel Motorsport

 28 Häckel,Klaus Dieter/D Dallara 394 Opel   13    22:18.328 147.534  -   1   1:40.973 150.420 /  9
  8.   9 Jo Zeller Racing

 28 Savaré,Daniel,Ehrendingen Dallara F393 Fiat   13    22:23.191 147.000  -   1   1:41.478 149.671 / 11
  9.   8 Equipe Bernoise

 28 Vetter,Robert,Niederglatt Dallara F397 Opel   13    22:54.227 143.680  -   1   1:42.968 147.506 /  3
 10.  42 Gregory Stribieg

 29 Stribieg,Gregory,Wissembourg/F Formel Renault   13    22:54.702 143.630  -   1   1:43.465 146.797 /  7
 11.  26 Auto Häckel Motorsport

 28 Hochhold,Dirk/D Dallara 394 Opel   13    23:12.050 141.840  -   1   1:44.401 145.481 /  4
 12.  41 Remy Stribieg

 29 Stribieg,Remy,Wissembourg/F Formel Renault   13    23:12.644 141.780  -   1   1:44.405 145.475 /  6

nicht gewertet

 19 Chr. Zeller Motorsport
 27 Zeller,Christian/D Dallara 300 Opel    5     8:28.878 149.234  -   9   1:38.317 154.483 /  2

nicht gestartet

 43 Remi Kirchdörffer
 29 Kirchdörffer,Remi,Reichshoffen/F Formel Renault    0

SCHNELLSTE RUNDE   14 M.Klein/D  1:34.090 = 161.424 Km/h  IN RUNDE   8

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:

Ausdruck 27.05.2007   Uhrzeit 18:30



EQUIPE BERNOISE

NATIONALES RUNDSTRECKENRENNEN (NI)
Most CZ  25.- 27. Mai 2007

ASS Reg.-Nr. 07-019/NI+                                     Streckenlänge 4.219 km

Austria Formel 3 / Rennwagenmeisterschaft Division I
ERGEBNIS Rennen 2

Pos. St. Kl Bewerber  Run Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Austria Formel 3 Cup

gestartet:   4          gewertet:   3          nicht gewertet:   1          nicht gestartet:   0

  1.  14 HS-Technik
 27 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel   14    22:12.866 159.534   1:34.090 161.424 /  8

  2.  17 Franz Wöss Racing
 27 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel   14    23:13.883 152.550   1:01.017   1:37.894 155.151 /  6

  3.  16 Franz Wöss Racing
 27 Lopez,Francesco/D Dallara 304 Opel   14    23:27.421 151.083   1:14.555   1:38.337 154.452 /  7

nicht gewertet

 19 Chr. Zeller Motorsport
 27 Zeller,Christian/D Dallara 300 Opel    5     8:28.878 149.234  -   9   1:38.317 154.483 /  2

SCHNELLSTE RUNDE   14 M.Klein/D  1:34.090 = 161.424 Km/h  IN RUNDE   8

Austria Formel 3 Trophy

gestartet:   4          gewertet:   4          nicht gewertet:   0          nicht gestartet:   0

  1.  27 Auto Häckel Motorsport
 28 Häckel,Klaus Dieter/D Dallara 394 Opel   13    22:18.328 147.534   1:40.973 150.420 /  9

  2.   9 Jo Zeller Racing
 28 Savaré,Daniel,Ehrendingen Dallara F393 Fiat   13    22:23.191 147.000      4.863   1:41.478 149.671 / 11

  3.   8 Equipe Bernoise
 28 Vetter,Robert,Niederglatt Dallara F397 Opel   13    22:54.227 143.680     35.899   1:42.968 147.506 /  3

  4.  26 Auto Häckel Motorsport
 28 Hochhold,Dirk/D Dallara 394 Opel   13    23:12.050 141.840     53.722   1:44.401 145.481 /  4

SCHNELLSTE RUNDE   27 K.Häckel/D  1:40.973 = 150.420 Km/h  IN RUNDE   9

Austria Rennwagenmeisterschaft Division I

gestartet:   5          gewertet:   5          nicht gewertet:   0          nicht gestartet:   1

  1.  53 Kap-Kolbenkraus Motorsport
 29 Lammel,Christopher,Graz/A Formel Renault 2.0   14    23:26.706 151.159   1:39.212 153.090 /  5

  2.  93  29 Palmi,David Formel Renault 2.0   14    23:28.015 151.019      1.309   1:39.266 153.007 / 11
  3.  92 TR Motorsport

 29 Tukora,Istvan,Jaszfelsöszentoyör/HFormel Renault 2.0   13    22:18.156 147.553  -   1   1:41.184 150.106 / 11
  4.  42 Gregory Stribieg

 29 Stribieg,Gregory,Wissembourg/F Formel Renault   13    22:54.702 143.630  -   1   1:43.465 146.797 /  7
  5.  41 Remy Stribieg

 29 Stribieg,Remy,Wissembourg/F Formel Renault   13    23:12.644 141.780  -   1   1:44.405 145.475 /  6

nicht gestartet

 43 Remi Kirchdörffer
 29 Kirchdörffer,Remi,Reichshoffen/F Formel Renault    0

SCHNELLSTE RUNDE   53 C.Lammel/A  1:39.212 = 153.090 Km/h  IN RUNDE   5

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:

Ausdruck 27.05.2007   Uhrzeit 18:30



EQUIPE BERNOISE

NATIONALES RUNDSTRECKENRENNEN (NI)
Most CZ  25.- 27. Mai 2007

ASS Reg.-Nr. 07-019/NI+                                     Streckenlänge 4.219 km

Feld 3 - Formel 3 CH / RW Austria Div. I
ERGEBNIS Rennen 2

gestartet:   8          gewertet:   7          nicht gewertet:   1          nicht gestartet:   0

Pos. St. Kl Bewerber  Run Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.   3 Neuhauser Racing

 25 Tweraser,Gerhard,Spielberg Dallara F303   14    22:10.628 159.802   1:34.142 161.335 /  7
  2.   1 Jo Zeller Racing

 25 Zeller,Jo,Oetwil am See Dallara 302/304 Opel   14    22:18.800 158.827      8.172   1:33.516 162.414 /  3
  3.   2 Jo Zeller Racing

 26 Rüttimann,Urs,Amriswil Dallara 301 Opel 16V   14    22:47.357 155.509     36.729   1:36.021 158.177 /  3
  4.   7 Sträuli Motorsport

 26 Sträuli,Willi,Siggenthal St. Dallara F301-Fiat   14    23:21.566 151.714   1:10.938   1:38.139 154.764 /  5
  5.   5 Jo Zeller Racing

 26 Roider,Daniel,Oetwil am See Dallara Opel F399   14    23:51.850 148.505   1:41.222   1:40.060 151.792 / 12
  6.   9 Jo Zeller Racing

 26 Savaré,Daniel,Ehrendingen Dallara F393 Fiat   13    22:23.191 147.000  -   1   1:41.478 149.671 / 11
  7.   8 Equipe Bernoise

 26 Vetter,Robert,Niederglatt Dallara F397 Opel   13    22:54.227 143.680  -   1   1:42.968 147.506 /  3

aus der Wertung

  4 Jo Zeller Racing
 25 Luyet,Laurent,Savièse Dallara F302   14    22:25.977 157.980     15.349   1:34.367 160.950 /  4

SCHNELLSTE RUNDE    1 J.Zeller  1:33.516 = 162.414 Km/h  IN RUNDE   3

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:

Ausdruck 27.05.2007   Uhrzeit 18:54



EQUIPE BERNOISE

NATIONALES RUNDSTRECKENRENNEN (NI)
Most CZ  25.- 27. Mai 2007

ASS Reg.-Nr. 07-019/NI+                                     Streckenlänge 4.219 km

Feld 3 - Formel 3 CH / RW Austria Div. I
ERGEBNIS Rennen 2

Pos. St. Kl Bewerber  Run Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rennwagen Formel 3  Klasse B  Schweiz

gestartet:   5          gewertet:   5          nicht gewertet:   0          nicht gestartet:   0

  1.   2 Jo Zeller Racing
 26 Rüttimann,Urs,Amriswil Dallara 301 Opel 16V   14    22:47.357 155.509   1:36.021 158.177 /  3

  2.   7 Sträuli Motorsport
 26 Sträuli,Willi,Siggenthal St. Dallara F301-Fiat   14    23:21.566 151.714     34.209   1:38.139 154.764 /  5

  3.   5 Jo Zeller Racing
 26 Roider,Daniel,Oetwil am See Dallara Opel F399   14    23:51.850 148.505   1:04.493   1:40.060 151.792 / 12

  4.   9 Jo Zeller Racing
 26 Savaré,Daniel,Ehrendingen Dallara F393 Fiat   13    22:23.191 147.000  -   1   1:41.478 149.671 / 11

  5.   8 Equipe Bernoise
 26 Vetter,Robert,Niederglatt Dallara F397 Opel   13    22:54.227 143.680  -   1   1:42.968 147.506 /  3

SCHNELLSTE RUNDE    2 U.Rüttimann  1:36.021 = 158.177 Km/h  IN RUNDE   3

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:

Ausdruck 27.05.2007   Uhrzeit 17:37




